PROZIC

PROZIC:» > 0@

113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne

0582950 710

Lampe GU10 240V 35W PRIX PROMO

CARACTERISTIQUES GENERALES :

Réf :

Culot :

Durée de vie moyenne :
Teinte :

Courant :

Verre :

GU1035wW
GU10

500 h
3300

0.14 A
MR16

Lampe GU10 240V 35W PRIX PROMO

Produit de marque a prix interdit. Le prix est si bas que les grandes marques nous interdisent de communiquer
publiguement nos tarifs. Les produits peuvent changer selon arrivages Les données techniques sont des minimums de

qualité.

Packaging :

Dimensions produit : | |

Données non contractuelles

SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.

SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES




